
sede periodo matricola

COMO 15-19/02/2021 non assegnabile

COMO 22-26/02/2021 non assegnabile

COMO 1-5/03/2021 non assegnabile

COMO 8-12/03/2021 non assegnabile

COMO 15-19/03/2021 non assegnabile

COMO 22-26/03/2021 non assegnabile

COMO 29/03-2/04/2021 non assegnabile

COMO 5-9/04/2021 non assegnabile

COMO 12/16/04/2021 non assegnabile

COMO 19-23/04/2021 non assegnabile

COMO 26-30/04/2021 non assegnabile

COMO 3-7/05/2021 non assegnabile

COMO 10-14/05/2021 non assegnabile

COMO 17-21/05/2021 non assegnabile

COMO 24-28/05/2021 non assegnabile

COMO 31/05-4/06/2021 non assegnabile

COMO 7-11/06/2021 non assegnabile

COMO 14-18/06/2021 non assegnabile

COMO 21-25/06/2021 non assegnabile

COMO 28/06-2/07/2021 non assegnabile

COMO 5-9/07/2021 non assegnabile

COMO 12-16/07/2021 non assegnabile

COMO 19-23/07/2021 non assegnabile

COMO 26-30/07/2021 non assegnabile

COMO 2-6/08/2021 non assegnabile

COMO 9-13/08/2021
non assegnabile

COMO 16-20/08/2021 non assegnabile

COMO 23-27/08/2021 non assegnabile

COMO 27/09-1/10/2021 711954

MEDICINA INTERNA - TUTOR DR.SSA 

ANTONELLA STEFINI - DR. CESARE 

GUANZIROLI-6° ANNO

LUN - SAB  40h/sett.



sede periodo matricola

12-16/04/2021

19-23/04/2021

CANTU'

CANTU'

31/05-04/06/2021

26-30/04/2021

03-07/05/2021

10-14/05/2021

17-21/05/2021

24-28/05/2021

22-26/02/2021

01-05/03/2021

08-12/03/2021

15-19/03/2021

MEDICINA INTERNA - TUTOR DR. EUGENIO 

LIMIDO - DR. MAURO FRIGERIO-6° ANNO

LUN - SAB  40h/sett.

CANTU'

CANTU' 15-19/02/2021

CANTU'

CANTU'

CANTU'

CANTU'

CANTU'

CANTU'

CANTU'

CANTU'

CANTU'

CANTU'

CANTU'

22-26/03/2021

29/03-02/04/2021

05-09/04/2021

CANTU' 07-11/06/2021

CANTU' 14-18/06/2021

CANTU'



sede periodo matricola

728662

728662

728370

728370

728634

15-19/02/2021

22-26/02/2021

15-19/03/2021VARESE

22-26/03/2021VARESE

01-05/03/2021

VARESE

VARESE

VARESE

08-12/03/2021VARESE

MEDICINA GENERALE 1 VARESE - PROF. 

FRANCESCO DENTALI-6° ANNO

LUN - SAB  40h/sett.

05-09/07/2021

CANTU' 12-16/07/2021

CANTU' 28/06-02/07/2021

CANTU'

CANTU' 30/08-3/09/2021

CANTU' 09-13/08/2021

CANTU' 16-20/08/2021

CANTU' 23-27/08/2021

CANTU' 19-23/07/2021

CANTU' 26-30/07/2021

CANTU' 21-25/06/2021

CANTU' 02-06/08/2021



728634

728634

728534

728534

728570

728570

714676

728213

714676

728213

728213

728140

728147

728140

728147

728147

728220

728220

715854

728219

723244

715854

728219

723244

715854

728219

723244

728226

728224

728224

9-13/08/2021VARESE

19-23/07/2021VARESE

26-30/07/2021VARESE

2-6/08/2021VARESE

28/06-2/07/2021VARESE

5-9/07/2021VARESE

12-16/07/2021VARESE

7-11/06/2021VARESE

14-18/06/2021VARESE

21-25/06/2021VARESE

17-21/05/2021VARESE

24-28/05/2021VARESE

31/05-4/06/2021VARESE

26-30/04/2021VARESE

3-7/05/2021VARESE

10-14/05/2021VARESE

5-9/04/2021VARESE

12-16/04/2021VARESE

19-23/04/2021VARESE

29/03-2/04/2021VARESE



728226

728224

722521

728226

722521

714316

714316

178903

178903

fino 8/10 178903

15/03-02/04 709288

VARESE

VARESE 6-10/09/2021

VARESE 13-17/09/2021

VARESE 20-24/09/2021

VARESE 27/09-1/10/2021

30/08-3/09/2021VARESE

16-20/08/2021VARESE

23-27/08/2021VARESE


